
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 76

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 11:18:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2014

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2014 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PÚBLICA (em especial
no acompanhamento, treinamento e orientação quanto à implantação do PCASP, DCASP, PCP, CPE e
PCO, GEO-BORAS), LICITAÇÕES, CONTRATOS, CONTROLE INTERNO E PESSOAL no Município de
Piracema/MG
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PÚBLICA (em especial
no acompanhamento, treinamento e orientação quanto à implantação do PCASP, DCASP, PCP, CPE e
PCO, GEO-BORAS), LICITAÇÕES, CONTRATOS, CONTROLE INTERNO E PESSOAL no Município de
Piracema/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2014 00:00:00CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ... Baixar

28/03/2014 00:00:00CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/76/contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-tecnicos-especializados-em-assessoria-e-consultoria-em-contabilidade-publica-em-especial-no-acompanhamento-treinamento-e-orientacao-quanto-a-implantacao-do-pcasp-dcasp-pcp-cpe-e-pco-geo-boras-licitacoes-contratos-controle-interno-e-pesso/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EED83448-78ED-2AC5-7D18-7D865EC35BDA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ACA2CE68-1CCB-BDBD-45B5-5EAE12CDDA86}.pdf

